
・
・
・

・

・

・

e em U  

I Í ŘE Í Í TÁPĚNÍ



4 5

išťování
středí

čištění
komínů

Ř LE
Velký  

ř í
é ě

CO2  

a í

provozní náklady

Jelikož ejsou zapotřebí hoř ejsou á y ani 
u j

* jsou y í v o  
e á a t  í e t  

* y e ohou ě t ístění
ovozních í e

ovozní jsou é ekonomické díky é  
o

ů ř ádání  
le

chn jsou á y nější n  
é 

ůmě í ovozní

ř e s u

í prostředí a významně 
á  

a j l tápěcími y

ů í 

        Pří é tápění

e á a

í e

0 50 100%

Pří é tápění

e á a

í e

vytápění šetrný
k životnímu prostředí



DHW Tank 190 Lank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 190 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 Lank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 190 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 Lank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1ank 1ank 1

nější

ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 190 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 Lank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1

vnitřní jednotka

DHW Tank 190 L

Topení

nější  jednotka

vnitřní jednotka

Vnější

itřní

ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 190 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 Lank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 190 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 Lank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1

nější

ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 190 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 L90 Lank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1DHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW TDHW Tank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1ank 1

vnitřní jednotka

Topení

t

8

e

e

e

e

e

 
o íce ů viz a 14-15, 32-33

e U e nitřní c
o více ů viz a 12-13, 28-31

ě nější itřní
o íce ů, viz a10-11, 24-27

OVOZU
Nabízíme é spektrum ů ých o í s u  

í ů é e í V potř ů  
e přes í vyhří á až ě í

Vnější
 

-25°C

Vnější
 

-20°C

Topení

nější

itřní

Topení



10 11

� nější u i itřní ou u lze s at l ě což  
ou

� í itřní é itř e př zí rzání u

� l tápěcí ů áhnout íce jej  
o m.

lné

ací  již  ící  u  
ů  áhnout   vytápění i 

ř něj

+ U
( l ) ů t ou  

př .

300 

itřní

itřní

o
e

í design
e

nější

 

 

 

ř ívání í
& é u é

OVOZU



12 13

OVOZU

itřní

o
e

í design
e

nější

 

 

 

itřní U

S y í em šetřící  
řešení e tavěným  

e U  w

Vyhřívání mí

& é u é
� í díky e ěnému U .

� Již í í e le ce t.
� l tápěcí ů á out íce jej  

o .

itřní



14 15

PROVOZU

í esign 
ací s ji í ím em ů áhnout výkonné 

tápění i př ně

U
l ů t ou  

př .

í

nější

 

 

DHW Zásobník
(Volitelné)

t

Vyhřívání místnosti
& Teplé užitkové vody

� Vnější itřní ohou ýt stalovány 
ykoliv díky  ě ů

� ě př t í

� U ů ýt př  zevnitř. 

itřní 

300 Litrů

Jednoduché nastavení



18

í
 ě ř íz nástři e

ou í ě
í ých ů prostře í  

í ac vstři á í v průběhu 
o ou á í výše než  

í í e  
ací vstři í  

dle í

ř ání í 
o NVERTER

s í

o e
 INVERTER

í a e
nástřiku

tápěcí 

í
ěn

nějšíí a e
nástřiku

í
ě

 =

í

OGIE Ů

ogie ů o nější

� př korozí
� Není zapotřebí žá ý ů
� zamrzání e

ce anlivý ou výmě

ů
horkého

ř ívaná

í í
ě

erezavějící

ě ř ízený
nástři

í

ce  tří

etřící i í a  
.

á í a e itřní
4 řívací ó

 ó
í/S o e ě í  

le

S ó
s ě s

í ó
s ě í

ó
í  ámraze.

Tří
A

o e ů o ou itřní



20 21

ZprávaH orie u t až y    
ve vé ě .
Zobrazuje o í í . 

í

� í an .

� Lze ěn t tápění na e. 

í í ího e
� í í lze t n.

�  zvláště o n u. 

í e l
� í e l lze ů.
� ud elší í lze

t rzání.

e
Zabraňuje ř ení U tím je 
neustále  

ace dle topné kř
a e le topné kř  

nější í v í

ouzový ovoz
ů pří ou ě t teplou  

í e ě é ohřívače n u tehdy
pokud e

e zamrzání
í ě mohou t  i př é  

nější ě í í r ání ě é

 ovozu mrzání
ování v í  v průběhu ovozu razování 

díky s

Díky této funkci lze provádět rychlou údržbu a údržbu chyb.

nější

e
zamrzání

í

nější

*í ohří

tápění

*Pkud připojen př

U  300 L

55ºC ~ 75ºC

30 ~ 360 min

Ohří

vytápění

50°C

př á í
př ě e z í   

př t a z í n tápění  tak y o  
nější ě t í í  a i

u á í*
I dyž é ílná e ou tápěcích systémech,  
tyto ohou ýt á y ou ě 

~40°C

e í
e c *

a e e provádí  
k ou s  

spotř é

ě ě é *
nější u lze přepnout do 

t režimu v závislosti od 
prostředí  němž je instalována  

jen o

í ovoz ohří e
í ohří ř  nějších í  

žuje í . í ohří án ě  
b í ou o l y i án
j v opravdu nevyhnutelných případech.

í í
ř

3

4 éměř

 2

 1

é

-2dB -4dB

-10 -5 0 5-15

30

40

50

60

-20

u

ace
le topné kři

t topné kř

Radiátor

vytápění

10 15 20

nější

Topnou kř lze př ě t dle 
zda př n

topné kř : a e é

nější  (°C)
á

á

+4.5°C

-4.5°C

í
topné kř

u 
(°

C)

í á í
ohřívané á a nější

l ou á jsou zapotřebí



22 23

ŘEHLED Ů     o ů é potř

-20°C

l př
nější ě

-20°C

l př
nější ě

-20°C

l př
nější ě

-25°C

l př
nější ě

-25°C

l př
nější ě

 

e ee e e

nitřní 

nější

ení

5 kW

8 kW

10 kW

11 kW

14 kW

1Ø 230 V/50 Hz 1Ø 230 V/50 Hz 3Ø 400 V/50 Hz3Ø 400 V/50 Hz 1Ø 230 V/50 Hz 1Ø 230 V/50 Hz 1Ø 230 V/50 Hz

*Vyžadují se volitelné součásti.

Z t 
www.ehpa.org/QL

11/14 kW 11/14 kW 5 kW10 kW
10 kW

8/10 kW

á 60°C ou i př nější ě -20°C.

t í o ůzné ytápěcí systémy, 
j jsou tápění  j .*

tápění U jsou u*

e í ohří .

í .*

í př í o ohř .*

př í tří ů.*

Lze použít z í.* 

� D á 55°C ou př nější ě -10°C.
� t í o ůzné ytápěcí systémy, 

j jsou tápění  j .*

� tápění U jsou u.*

� e í ohří .

� í .*

� í př í o ohř .

� př í tří ů.

� Lze použít z í.

á 60°C ou i př nější ě -20°C.

t í o ůzné ytápěcí systémy, 
j jsou: tápění  j .

tápění U jsou é é j c .

e ý í ohří č.

í př í o ohř .

př í tří ů.

Lze použít z í.

� D á 55°C ou při nější ě
-10°C.

� t í o ůzné ytápěcí systémy, 
j jsou: tápění  radiátory
j .

� tápění U jsou é é 
j c .

� e ý í ohří č.

�

� í př í o ohř .

� př í tří ů.

� Lze použít z í.

� á 55°C ou př nější teplotě 
-20°C.

� tápění U jsou u.

� e í ohří ů být 
př k r á í.*

� Lze použít z í.



24 25

High Powere

   e  
ou t í 

é   o  í  nástři  
 í ě u  

y jsou líčo o lehlivý 
ovoz  tápění v průběhu celého  roku 

e i tuhé ě.

I:

a e topné kř
př á í

e z í
á

í ohří

:
l

e:
e
e rzání

ou ý ovoz
y

e í

Tří e í

nější  

nější

WOYK112LCTA
WOYK140LCTA

11 kW

11 kW

14 kW

14 kW

*

tápění
  í  ou u  
    i př  é  ní ě  díky  ě é 

o i í a nástři c ž t
 ou o i ec

u

u 60°C se udrží i při 
vnější ě -20°C.

* př ě t é u lze t 
   k doplňkovému provozu záložní ohřívač.

í
ohří e*

ř í  
í A7W35 

Rozšíř ovozní  -25°C

í ovozního  -25°C.

 COP

t díky o i í a  
nástři a ř ízení í í  

i ou t  
o ů a ou u í  

tápěním

ace ovozu í í

ou  
t ů aci  
o ou u ohř e é

nější

Teplá

í

í ě

nější

 tápění
( t l )

př í

ŘEHLE Ů

-10-15 -5 0 5
nější (°C)

30

-20

60

u 
(°

C) High Power 

Komfortní ovládání:



í á í:
a e topné kř

př á í
e z í

á
í hří

:
l  

e:

e
e rzání

ou ý ovoz
y

27

nější

nější

WOYA080LFCA

WOYA100LFTA

5 kW

10 kW

8 kW

e

U modelů e  
ace  

o í INVERTER

í tápění
nabízejí ce i í ovoz ý kompaktním 

esignem ženým o v o prostř í  
teplé ů ýt á a á  a rovněž  

o í vyhří á í o u é teplé 

nější

tápěnít l

DC m u

estavěný oce ce  
 u.

DC d í

ce í .

DC INVERTER
ace á a 

prostřednictvím DC INVERTER.

6
2

0
 m

m

8
3

0
 m

m

10 kW5 - 8 kW

o e nějšípř í 

ŘEHLED Ů

u
í u  55°C
í ohří e  u teplé lze  

t i př nější ě -10°C.

* př ě potř ětšího í teplé lze o  
u a ít í ohří .

ovozní
ř í ovozního -20°C vnější teploty.

 COP

í
ohřívače

í A7W35

nější  (°C)
20151050-5

40

30

60

50

-10

u (°C) 55



28

u
í

ě

Nádrž TUV

nější

High Power
e

e U  
ou o  

jelikož ou U  
ů é U a e 

y ou é  
í ání ě  
e tápění  teplé

u é  
í  

ů ě é 
o i í ace nástři  

í ě u 

n í á í:
ace topné kř

A př á í
e zení 

á á
í ohří

:
l  

e:

e
e rzání

ouzový ovoz
y

e í

Tří e í

Vnější

Vnější

WOYK112LCTA
WOYK140LCTA

11 kW

11 kW

14 kW

14 kW

U

í ou t  
ů aci á í ou u ř e é

o

 e U

e s  
ě e  

a i  
U

y ý u díky  
lké š ě u

S ř í e ř o

e oce  
e U  190 L

U
648 mm

698 mm

   í  ou    u    
    i  př  é  é ě díky ě é  

o i í a nástři což  t  
ou o i e

u í
 ř ívače*

-10-15 -5 0 5
nější  (°C)

30

-20

60

u 
(°

C) High Power

Tří   11 kW 14 kW16 Kw

í u  60°C bez záložního ohřívače 
teplé ů ýt i př nější ě  -20°C.

* př ě potř ětší í teplé lze o tuto operaci využít záložní  
ohřívač.

ovozní  -25°C

šíření ovozní -25°C nější .

 COP
t díky o í a  

nástři a ř ízení í í  
í ou  

o ů a ou u í  
tápěním

ŘEHLE Ů

í A7W35 



30 31

Comfort

U ů e ace  
o í 

INVERTER

í á í:
ace topné kř

ř ání
e zení

y á á
í ohří

:
l  

e:

e
e rzání

Nouz ý ovoz
y

Vnější

Vnější

WOYA080LFCA

WOYA100LFTA

5 kW

10 kW

8 kW

u
z ce ce  

u.

í  

ce í  
.

IVERTER
ace  

technologií 
INVERTER.

6
2

0
 m

m

8
3

0
 m

m

10 kW5 - 8 kW

o e nější

ŘEHLE Ů

íVyhřívání
nabízejí ce i í ovoz ý  

í esignem ženým o v o ř edí  
teplé ů ýt a a á  

o n í vyhřívání o u é teplé 

u
í u  55°C 

í ohřívače teplé ů ýt 
á i př nější ě -10°C.

* př ě potř ětší í teplé lze o tuto
o ít í ohří

ovozní
Rozšíř í ovozní  -20°C 

nější .

 COP

í
ohří e*

í A7W35

nější  (°C)
20151050-5

40

30

60

50

-10

u (°C) 55



32 33

itřní

itřní

5 kW

8 kW 10 kW

tápěcí

e ě

 tápěcího

Teplá voda

Compact
e

í esign  
Není zapotřebí ovat  

í í Je nutno t jen 
př Jsou ně  

y ě j  

í á í:
a e topné kř

př á í
e z í
á á
í ohří

:
l  

e:

e
e rzání

ou ý ovoz
A y

íDesign

o e nější

u
z ce ce 

u.

í 
ce í k .

NVERTER
ace  

á a pomocí 
INVERTER.

ce e  
ě

elice í li t dosažena  
ce ú  

ě e .

t

5 kW model

t

72 kg
8 kW model

� í itřní nabízí ě 
í ohř e  

.

� í .

� ace itřní o o  
ř U lze st t uvnitř .

� ace á í t ř ipojení přes 
í .

� př a o s a ěřičů .

ů ýt ř

 & !

ŘEHLE Ů

u
í u  55°C bez záložního ohřívače.  

teplé ů ýt á a i př nější ě  -20°C.

* př ě potř většíh í teplé lze o tuto 
aci t í ohří

ovozní
Rozšíř í ovozního nější .

 COP 4.50 (8 kW model)

 aženo í  
u o í ce  

ě u  

í
ohřívače

-10-15 -5 0 5
nější  (°C)

40

50

60

-20

55u 
(°

C)



37

� l ó topení u é teplé  

l
� ovozu
� y
�

ace í
� l vyhřívání
� l e

 o í zařízeníí a

í  ( lné)
UTW-KW1XD

UTW-KW4XD

n

í  
( lné)

( l )
UTW-KMBXE

UTW-KW1XD

UTW-KW4XD

í ( l ý) Internet

á í pho e

ál

Dálkový ovladač
UTW-C74TXF*1

UTW-C74HXF*1

 ( elné)
UTW-KHMXE

Nastavení více ů

n

a e a
(volitelný)

a
(volitelný)

Dálkový ovladač
UTW-C78XD

Pokojový
UTW-C58XD

Pokojový
UTW-C55XA

Software

í & Údržbář ý  

*1: ů a o í v o není zapotřebí.

 
UTW-MRCXD

  (volitelné)
UTW-KL1XD

UTW-KPSXD*2 UTW-KPSXD*3
*2: UTW-KW1XD n  UTW-KW4XD  

telný k př í.
*3: UTW-KL1XD telný k př í.

a é
í ovozního módu

í připojení

á í
Potř spotř le jsou y  
nabídkou a ů j jsou 

í álk a



38

A E      Split 

a
př ípř í

Topení
& 

í a l

Teplá voda
í a l

í
í a l)

U

ě
UTW-ESPXA

& o
UTW-KSPXD*

tápění

n

a a e

U

a u sítě

*Je požadována Rozšíř í (UTW-KREXD) 

ř í í í

abelový
dálkový ovladač

abelový
dálkový ovladač

Dálkový ovladač
UTW-C78XD

Pokoj
UTW-C58XD

Pokoj
UTW-C55XA 

UTW-KW1XD
UTW-KW4XD

í a l

UTW-T20XA
UTW-T30XA
UTW-T30XD

í 

e

e
WSYA100DG6

e High Power 

High Power 

WSYG140DG6
WSYK160DG9

nější

WOYK112LCTA
WOYK140LCTA
WOYK160LCTA

WOYG112LHT
WOYG140LCTA

Internet

í

o

UTW-KCMXE
o

UTW-KCSXE
o

Cívka ventilátoru

Dálkový ovladač
UTW-C74TXF

UTW-MRCXD

WOYA100LFTA

WOYA060LFCA
WOYA080LFCA

o
vytápěcí

UTW-KZDXD*

k př u
UTW-KBDXD
 
UTW-TEVXA

a e Př s u

u ou tápění  í á í  

u ou tápění TUV

př tápění tápění

Vnější
 

Vnější
 

Vnější
 í  l

é
ř o

A

Vnější
í  l

é
ř o

B



40 41

vytápění

Vnější

é
ř o

ace ř s u

tápění u U

př tápění tápění + TUV

u ou tápění í á í TUV

příslušenství)příslušenství

Topení
& 

í l

Teplá voda
l í a l

 í a l)

o
vytápěcí

UTW-KZDXD*

ěník
UTW-ESPXA

& o
UTW-KSPXD*

tápění

n

a a e

U

a u sítě

* e Rozšíř í (UTW-KREXD)

Pří í í

í

Cívka ventilátoru

k ř u
UTW-KBDXD
& 
UTW-TEVXA

WGYA050DG6
WGYA100DG6

Comfort series

High Power series

WGYG140DG6
WGYK160DG9

or

Kabelový
dálkový ovladač

Kabelový
dálkový ovladač

álkový ovladač
UTW-C78XD

Pokojový
UTW-C58XD

Pokojový
UTW-C55XA 

UTW-KW1XD
UTW-KW4XD

í a l

Internet

Síťový

Dálkový a
UTW-C74TXF

UTW-MRCXD

nější

Comfort series

High Power series

WOYK112LCTA
WOYK140LCTA
WOYK160LCTA

WOYG112LHT
WOYG140LCTA

WOYA100LFTA

WOYA060LFCA
WOYA080LFCA

Vnější

é
ř o

tápění

nější

é 
ř o

A E      Split e U



42 43

a e ř s u

Kabelový
dálkový ovladač

Kabelový
dálkový ovladač

álkový olada
UTW-C78XD

Pokojový 
UTW-C58XD

Pokojový 
UTW-C55XA 

í l

álkový olada
UTW-C74TXF

a
př ípř í

Topení & 

í a l
Teplá 

í a l

í l

U

ě
UTW-ESPXA

& o
UTW-KSPXD*

vytápění

n

n

UTW-T20XA

UTW-T30XA

UTW-T30XD

í

Cívka ventilátoru

íř í

a a e

U

a u sítě

 Lze ř t jen a ř í
:  Lze ř t jen tápěcí 

Monobloc Unit

WPYA050LG

WPYA080LG

WPYA100LG

WSYP100DG6

UTW-KW1XD

UTW-KW4XD

Internet

í

UTW-MRCXD

í
í a l

UTW-KMBXE
í

í a l

ytápění

Vnější
 

vytápění

Vnější
 

tápění

Vnější U

é
ř o 

A E      

tápění

u

př  tápění tápění



52 53

nější  

450

8
0

0

8
3

2
,8

97 98

Heating return 
Ø25.4

Heating flow
Ø25.4

457 81

479

650

4
0

0
1

2
9

0

900

2
1

33031 1277

1
2

9
0

900

2
1

33031 12

650

4
0

0

Čelní pohled Boční pohled

Čelní pohled

Pohled ze zhora

Čelní pohled

Pohled ze zhora

Boční pohledBoční pohled

3
5

2

4
5

.4

3
2

0

395

540 125

Drain port Ø20

20 790

6
2

0

2
0

62 290

nější
WOYA100LFTA

450

8
0

0

8
3

2
,8

97 98

Heating return 
Ø25.4

Heating flow
Ø25.4

457 81

479

77900

8
3

0

2
1

33031 12

650

4
0

0

Čelní pohled Boční pohled

Čelní pohledČelní pohled

Pohled ze zhora
Pohled ze zhora

Boční pohledBoční pohledBoční pohled

S ACE Ě   
S a e e

ě  e

nější  

ě  e

nější  

e
S a  ( e )

nější

11 14 11 14

7°C/35°C tápění *
kW

10.80 13.50 10.80 13.50 15.17

Př 2.54 3.23 2.51 3.20 3.70

COP 4.25 4.18 4.30 4.22 4.10

2°C/35°C tápění *
kW

10.77 12.00 10.77 13.00 13.50

Př 3.44 3.87 3.40 4.15 4.34

COP 3.13 3.10 3.17 3.13 3.11

-7°C/35°C tápění*
kW

10.38 11.54 10.38 12.20 13.50

Př 4.32 5.08 4.28 5.13 5.40

COP 2.40 2.27 2.43 2.38 2.50

vyhřívání o
u °C 55 35 55 35 55 35 55 35 55 35

tří A+ A++ A+ A+ A+ A++ A+ A++ A+ A+

ohř u (P
rated

) kW 11 11 13 11 11 13 13 14

í t vyhří á í o (
S
) 112 151 113 148 112 154 117 150 117

í spotř kWh 8041 7803 7408

nější 70 71

S a é
1 Ø  230 V  50 Hz 3 N  400 V  50 Hz

ě  VxŠxD mm 800 × 450 × 457

t ( ) kg 42

ě Min/Max L/min 24.4/48.7 24.4/48.7 27.4/54.8

u U L

í L 8

o y u Max °C

Průměr í Př /Zpáte mm Ø 25.4/Ø 25.4

í ohří kW

S a nější
1 Ø  230 V  50 Hz 3 N 400 V  50 Hz

ou Max A 22.0 25.0 8.5 10.5

ě mm

t kg

í l á í R410A (2,088)

í kg 2.50

í í í g/m 50

í

Průměr mm
Ø 15.88

él Min/Max m 5/20

él (př ě o) m 15

í Max m 15

ovozní tápění °C -25 to 35

e
nější

6 8

7°C/35°C vytápění  *

Tepelný výkon
kW

4.50 7.50 10.00

Příkon 1.41 1.84

COP 4.52 4.27 4.08 4.02

2°C/35°C vytápění  *

Teplný výkon
kW

4.50 7.70
Příkon 1.53 1.78 2.47

COP 3.24 3.24 3.17 3.12

-7°C/35°C tápění *

Tepelný výkon
kW

4.10 5.70 7.40
Příkon 1.47 1.74 2.23

COP

ř ívání o
u °C 55 35 55 35 55 35 55 35

ř í A+ A++ A+ A++ A+ A++ A+ A++

ř u (P
rated

) kW 4 4 5 5 7 8 8

í t ř ívá í o
S
) 115 115 118 113 155

í ř kWh 3180 2505 3375 5415 4415

nější
S a é

1 Ø  230 V  50 Hz

ě mm 800 × 450 × 457

t kg 42

ě Min/Max L/min 10.8/21.7 13.5/27.1

u U L

í L 8

o y u Max °C 55

ů ě ř i í ř í Zpáte mm Ø 25.4/Ø 25.4

í ř í kW

S a nější
1 Ø  230 V  50 Hz

ou Max A 11.0 12.5 17.5 18.5

ě mm

t kg 41 42

í l á í R410A (2,088)

í kg 1.10 1.40 1.80

Doplňující množství g/m 25 40

í

ů ě mm
Ø 12.70 Ø 15.88

él Min/Max m 5/30

él ř edplněno m 15

í Max m 20

Provozní Vytápění °C -20 to 35

ř e í i l ř í j
ř ovoz tápěcí ř ízení í í e ohou 

ít e s zjištěnými s
chny a jsou ke stažení na stránce -

ucts/erp-ecodesign/index.html. 



54 55

S A Ě      e U
S a e S a e

ě e

nější  nější

650

4
0

0
1

2
9

0

900

2
1

33031 1277

1
2

9
0

900

2
1

33031 12

650

4
0

0

648

1
8

4
0

698 103

1
8

5
0

43

630

599

576

644

Čelní pohled Boční pohledČelní pohled

Pohled ze zhora

Čelní pohled

Pohled ze zhora

Boční pohledBoční pohled

nější

648

1
8

4
0

698 103

1
8

5
0

43

630

599

576

644

Čelní pohled Boční pohled

3
5

2

4
5

.4

3
2

0

395

540 125

Drain port Ø20

20 790

6
2

0

2
0

62 290

ě e
nější  

WOYA100LFTA

77900

8
3

0

2
1

33031 12

650

4
0

0

Čelní pohledČelní pohled

Pohled ze zhora
Pohled ze zhora

Boční pohledBoční pohledBoční pohled

e
nější

7°C/35°C tápění  *
kW

10.80 13.50 10.80 13.50 15.17

Př 2.54 3.23 2.51 3.20 3.70

COP 4.25 4.18 4.30 4.22 4.10

2°C/35°C tápění *
kW

10.77 12.00 10.77 13.00 13.50
Př 3.44 3.87 3.40 4.15 4.34
COP 3.13 3.10 3.17 3.13 3.11

-7°C/35°C tápění *
kW

10.38 11.54 10.38 12.20 13.50
Př 4.32 5.08 4.28 5.13 5.40
COP 2.40 2.27 2.43 2.38 2.50

vyhřívání o
u °C 55 35 55 35 55 35 55 35 55 35

ř í A+ A++ A+ A+ A+ A++ A+ A++ A+ A+

 ohř u (P
rated

) kW 11 11 13 11 11 13 13 14

í t vyhří á í o (
S
) 112 151 113 148 112 154 117 150 117

í ř kWh 8041 7803 7408

nější 70 71

u é é
tě L

tří A
t(

wh
) 88

í spotř kWh
S a é

1 Ø  230 V  50 Hz 3 N 400 V  50 Hz
ě mm

t kg 152
ě Min/Max L/min 24.4/28.7 24.4/48.7 27.4/54.8

u U L
ohřívače é kW 1.5

í L 12
o y u Max °C

Průměr při í Př Zpáte mm Ø 25.4/Ø 25.4
Průměr připojeného potrubí é mm

í ohří mm
S nější

1 Ø  230 V  50 Hz 3 N  400 V  50 Hz
ou Max A 22.0 25.0 8.5 10.5

ě mm
t kg

í l á í R410A (2,088)
í kg 2.50
í í í g/m 50

í

ů mm
Ø 15.88

él Min/Max m 5/20
él př ě o m 15

í Max m 15
ovozní Vytápění °C -25 to 35

e
nější

6 8

7°C/35°C vytápění *
kW

4.50 7.50 10.00

Př 1.41 1.84

COP 4.52 4.27 4.08 4.02

2°C/35°C vytápění  *
kW

4.50 7.70
Př 1.53 1.78 2.47
COP 3.24 3.24 3.17 3.12

-7°C/35°C vytápění *
kW

4.10 5.70 7.40
Př 1.47 1.74 2.23
COP

vyhřívání o
u °C 55 35 55 35 55 35 55 35

tří A+ A++ A+ A++ A+ A++ A+ A++

ohř u (P
rated

) kW 4 4 5 5 7 8 8

í t vyhřívání o (
S
) 115 115 118 113 155

í spotř kWh 3180 2505 3375 5415 4415

nější
u é é

tě L
tří A+

t(
wh

) 120
í ř kWh 880

S a é
1 Ø  230 V  50 Hz

ě mm
t kg 152

ě Min/Max L/min 10.8/21.7 13.5/27.1
u U L

ohřívače é kW 1.5 1.5
í L 12 12

o y u Max °C 55
ůmě př í mm Ø 25.4/Ø 25.4
ůmě př í é mm

í ohří mm
S a nější 

1 Ø  230 V  50 Hz
ou Max A 11.0 12.5 17.5 18.5

ě mm
t kg 41 42

í lování R410A (2,088)
í kg 1.10 1.40 1.80
ící í g/m 25 40

í

ů mm
Ø 12.70 Ø 15.88

él m 5/30
él ř ě o m 15

í Max m 20
ovozní Vytápění °C -20 to 35

př zejí i l ké prostř í j
ř rovoz tápěcího zařízení í í e ohou  

ít e s ými j štěními s
chn a jsou ke ažení c



57

S a

S A Ě   

e
nější

Rozsah výkonu 8

7°C/35°C tápění *
kW

5.00 8.00 10.00

Př 1.78 2.30

COP 4.20 4.50 4.35

2°C/35°C tápění *
kW

4.35

Př 1.07 1.23 1.44

COP 3.40 3.55 3.40

-7°C/35°C tápění*
kW

3.55 7.10 8.00

Př 1.38 3.32

COP 2.57 2.42 2.41

ř ívání o
u °C 55 35 55 35 55 35

tří A+ A++ A+ A++ A+ A++

ohř u (P
rated

) kW 4 4 7 7 8 

í t vyhří á í o (
S
) 118 171 123 118 

í ř kWh 3055 3828 3580 3700 

nější
S a é

1 Ø  230 V  50 Hz

ě mm 803 × 450 × 457

t kg 40

cí L 22

í L 12

ůmě při í ř Zpátečka mm Ø 25.4/Ø 25.4

í ohří kW

S a nější
1 Ø  230 V  50 Hz

ě mm 882 × 850 × 330

t kg 72

ou Max A 15.2 17.5

ě Min/Max L/min 5.0/20.0 10.0/30.0

ůměr př í Př Zpáte mm Ø 25.4/Ø 25.4

í l á í R410A (2,088) 

í kg 1.05 1.72

u Max °C 55

ovozní Vytápění °C -20 to 35

př zejí i l ř í j
ř ovoz tápěcího zařízení í í e ohou mít  

e s jiš ě s
chn a jsou ke ažení c

8
0

3

8
4

5

97 98
457 84

479

450

540155 155

75 70

3
3

0

4
8

0
1

7
3

8
8

2

3
5

7

850

825

2
6

1
4

3
5

6

3
2

7
1

5
3

0

3
8

3
0

0

50

405

57 43

50

3
2

7
6

7
5

73 16

3
8

7
.8

4
4

1
.8

300

ě

nější nější

Čelní pohled Boční pohled

Čelní pohledČelní pohled

Pohled ze zhora
Pohled ze zhora

Boční pohledBoční pohledBoční pohledBoční pohled




